
UCHWAŁA NR XII/102/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 28 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu miasta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 150 oraz z 2015 r. poz. 1322) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
  § 1. W uchwale Nr XXXV/365/01 Rady Miasta Białogard z dnia 28 września 2001 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 49, poz. 1320, z 2010 r. Nr 84, poz. 1598, z 2011 r. Nr 65, 

poz. 1177, z 2012 r. poz. 961, z 2013 r. poz. 1525 i 1526 ) w § 3a w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 „8) posiadały w okresie 6 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku średni miesięczny 

dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w wysokości: 

a) w gospodarstwie jednoosobowym - nie większy niż 400% najniższej emerytury 

obowiązującej w dniu złożenia wniosku, 

b) w gospodarstwie wieloosobowym - nie większy niż 300% najniższej emerytury 

obowiązującej w dniu złożenia wniosku.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                          mgr Sławomir Domański 

 

 


